
wzmacnia i reguluje chłonność podłoża

stężony, wodny roztwór dyspersji, bez rozpuszczalników

Stężony, wodny grunt głębokopenetrujący

AquaForte to głębokopenetrujący i wzmacniający podłoże wodny preparat o wysokiej zawartości dyspersji 

drobnocząsteczkowej. Nie zawiera  rozpuszczalników i jest klarowną bladoniebieską cieczą o neutralnym zapachu.   
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AquaForte jest gruntem wodorozcieńczalnym i  bezwonnym. Dzięki wysokiej zawartości dyspersji polimerowej
wiąże ziarna kruszywa, przez co wzmacnia piaszczące i kredujące podłoża  oraz reguluje ich chłonność. 
Ponadto ułatwia też nanoszenie kolejnych warstw zapobiegając ich zbyt szybkiemu przesychaniu. 
Zastosowanie preparatu wydłuża czas otwarty i optymalizuje proces wiązania, co poprawia również przyczepność 
i wydajność wierzchnich warstw tynków lub powłok malarskich.    

AquaForte jest przeznaczony do gruntowania i wzmacniania chłonnych mineralnych podłoży jak np. mury ceglane, 
tynki wapienno-cementowe. Nadaje się szczególnie na podłoża osłabione, powierzchniowo piaszczące i kredujące, 
zarówno na zewnątrz, jak i do wewnątrz. Można go stosować także na podłoża gipsowe i anhydrytowe oraz 
stare powłoki malarskie. Służy też do gruntowania podłoży przed malowaniem farbami dyspersyjnymi i 
dyspersyjno-silikonowymi, układaniem płytek ceramicznych, wykładzin podłogowych, wylewaniem posadzek, 
tapetowaniem, szpachlowaniem oraz mocowaniem płyt izolacji termicznych.  

Preparat w formie gotowej do użycia (bez rozcieńczenia) należy stosować na podłoża gipsowe i anhydrytowe 

oraz gdy wymagane jest dokładne zagruntowanie lub wzmocnienie podłoża. Dla mniej wymagających powierzchni 

dopuszczalne jest rozcieńczanie preparatu z wodą w proporcji 1:1. Nadmierne rozcieńczenie spowoduje obniżenie 

lub utratę parametrów technicznych. 

AquaForte należy nakładać przy pomocy pędzla lub wałka. Po upływie 6 - 8 godzin można rozpocząć nanoszenie 

kolejnej warstwy. Jeżeli po wyschnięciu preparatu podłoże jest nadal zbyt chłonne, to czynność gruntowania trzeba 

powtórzyć. Liczba cykli gruntowania (stopień uszczelnienia i wzmocnienia podłoża) wynika ze stanu samego podłoża 

oraz wymagań związanych z rodzajem produktu, pod który przygotowywana jest powierzchnia. 

Narzędzia i świeże zachlapania myć wodą. 

Podłoże pod AquaForte powinno być czyste, suche, wolne od pyłów i środków obniżających przyczepność, 
a także plam i wykwitów pochodzenia chemicznego lub biologicznego. Naloty pochodzenia biologicznego należy 
zmyć i zdezynfekować. Warstwy luźne lub słabo przywierające usunąć. Podłoża anhydrytowe powierzchniowo 
zeszlifować. Podłoża gipsowe oraz mocne powłoki malarskie przeszlifować/uszorstnić i starannie odkurzyć. 






